

服 务 合 同

项目名称：第三届京西地区发展论坛策划及活动管理

甲 方：北京市门头沟区发展和改革委员会

乙 方：北京红栢子文化传媒有限公司

签订地点：北京市门头沟区

签订日期：2024 年 11 月 18 日

甲 方：北京市门头沟区发展和改革委员会
地 址：北京市门头沟区新桥南大街甲 28 号
联 系 人：
电 话：

乙 方：北京红柿子文化传媒有限公司
地 址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-T1017 室
联 系 人：张溧馨
电 话：18601056062

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就甲方委托乙方进行《第三届京西地区发展论坛策划及活动管理》项目，经协商一致，签订本合同。

一、服务宗旨

因乙方具有丰富的会议服务从业经验，甲方委托乙方执行《第三届京西地区发展论坛策划及活动管理》项目，甲方支付合同价款。

二、服务内容

1. 甲方负责对项目进行监督，并订立相关要求。
2. 乙方负责根据甲方的委托，完成《第三届京西地区发展论坛策划及活动管理》项目的全部执行，包括但不限于外场搭建、物料设计制作、现场保障 等服务。
3. 乙方需按照甲方规定时间完成项目执行，并完成评审统计。

三、服务期限

本协议服务期限自本合同签订之日起，服务期限约 30 个工作日左右。

四、合同款及付款方式

1. 项目金额

本次活动预计总经费 ¥ 1149450.00 元，大写：人民币壹佰壹拾肆万玖仟肆佰伍拾元整（详见附件），项目结束后以最终实际发生金额为准。

2. 付款方式

乙方向甲方交付项目全部材料并验收合格后，按照实际发生金额支

付全部款项。如因甲方新增项目而产生额外费用，经甲乙双方商定确认费用后，应通过补签增项合同来确定相关事宜。乙方需在甲方付款前向甲方开具并交付与其申请付甲方款金额等额的合法有效的发票，否则甲方有权拒绝付款并追究乙方可能存在的违约责任。

3. 甲方应将项目费用直接支付给乙方指定的银行账户

户 名：北京红柿子文化传媒有限公司

纳税人识别号：91110109MAD4A6NB1P

开 户 行：北京银行股份有限公司西长安街支行

账 号：20000086730000138911289

4. 发票开具信息如下：

户 名：北京市门头沟区发展和改革委员会

统一社会信用代码：11110109000072725U

五、甲乙双方的权利义务

1. 甲方的权利义务。

- (1) 因合作项目产生的知识产权均归甲方所有；
- (2) 指导项目活动方案和召集必要的项目会议的权利；
- (3) 有对乙方的项目执行及成果进行检查、督促、验收的权利，不符合项目要求的可以要求乙方改正或者重做；
- (4) 负责提供乙方完成项目任务所需的相关文件及材料，并保证它们的真实性、及时性和完整性；
- (5) 按合同约定条款支付本合同费用。

2. 乙方的权利义务。

- (1) 于本合同签订后 15 日内提交活动策划方案、执行方案、设计方案等，并提交给甲方确认后执行；
- (2) 乙方应当尽职尽责、诚实守信、按照约定和甲方要求完成项目任务。对于因乙方过失给甲方造成经济损失的，甲方可向乙方追偿；
- (3) 乙方应自行负责项目履行过程中的人身及财产安全；
- (4) 乙方不得私自以甲方名义从事或参与任何活动；
- (5) 乙方在协议有效期内，不得从事或参与有损甲方利益（包括但不限于竞争关系的）的任何活动；
- (6) 乙方因履行本协议而接触、知悉的属于甲方或者虽属于第三方但甲方承诺有保密义务的技术秘密、经营信息和其他商业秘密信息承担保密义务。

(7) 未经甲方同意，不得将本合同约定的服务与权利义务全部或部分转让给任何第三方。

(8) 乙方确保其在提供服务过程中不侵犯任何第三方的知识产权和其他合法权益，如有违反，由乙方承担全部责任和费用，包括但不限于律师费、保全费、诉讼费、鉴定费、差旅费等，使甲方免受影响和损失。

六、违约责任

乙方未按本合同约定期限完成约定项目服务的，每延期一日，乙方应按合同金额的 0.5% 向甲方支付违约金。延期 5 日以上时，甲方有权解除本合同，乙方除承担协议金额 0.5% 的违约金外，还应赔偿甲方因此受到的全部损失。

乙方执行不符合项目要求的，乙方应按甲方要求限期改正或重做，并承担由此发生的一切费用。如因此延期交付成果，乙方应按照延期交付承担违约责任。若乙方改正后仍未达到约定要求的，乙方应向甲方支付合同金额 20% 的违约金。同时甲方有权解除本合同，由此给甲方造成损失的，乙方应当赔偿。

任何一方存在其他违反本合同约定行为的，守约方均有权要求解除本协议。若给守约方造成任何损失的，违约方应当支付违约金 5%，并赔偿损失（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、公证费、鉴定费、相关人员差旅费等）。

七、本合同的解除

1. 符合下列情况之一的，甲方有权解除本合同。

- (1) 乙方未能按照甲方要求完成交付任务的；
- (2) 乙方行为对甲方利益造成损害的；
- (3) 本协议订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的。

2. 有下列情况之一的，本合同自动终止。

- (1) 乙方被依法追究刑事责任或者社区矫正的；
- (2) 乙方完全或部分丧失民事行为能力的；
- (3) 甲方宣告解散、破产的；

3. 符合下列情形之一的，乙方有权解除本合同。

- (1) 甲方不按照本协议规定向乙方支付合同价款；
- (2) 甲方不履行本协议或者违反国家有关法律法规，侵犯乙方权益的。

4. 甲乙任何一方提前解除本合同的，除按照本合同约定解除合同以外，应当提前 7 天以书面形式通知对方。

5. 乙方在合同解除或终止后三日内，应当按照诚实信用原则向甲方移交甲方合理要求的或乙方掌握的包括但不限于因提供服务所形成的文档、记录、笔记、提纲、数据和占有的甲方材料、物品等。

八、保密条款

1. 乙方因服务项目完成甲方交付的任务而知悉的任何关于甲方、甲方合作方、甲方关联方、甲方利害关系方的相关信息（包括直接获知的、推论的）均不得透露给任何第三方，或自行以任何途径、方式利用。

2. 乙方因本合同而在甲方处获知的一切信息均应当承担保密义务，该保密义务不因本合同的终止或解除而终止。该保密义务直至相关信息成为公知信息为止。

3. 本合同所称的保密信息，包括但不限于技术信息和经营信息，是指不为公众所知悉的，能为甲方带来经济利益，具有实用性并且经甲方采取保密措施的技术信息和经营信息。

九、其他

1. 甲、乙双方在执行本合同时发生争议，可通过双方友好协商解决，若经双方调解无效，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 本协议未尽事宜，双方协商签订补充协议，补充协议与本协议相冲突的，以订立在后的协议为准。

本合同自双方法定代表人或授权代表签字之日起生效，至约定事项完成之日止。本合同书一式肆份，甲乙双方各执贰份。均具有同等的法律效力。（以下无正文）

甲方（公章）

法定代表人/授权代表：

签字日期：2024年11月18日



乙方（公章）

法定代表人/授权代表：

签字日期：2024年11月18日



附件:

第三届京西地区发展论坛报价



致 TO: 公司 Client: 地址 Address: 电话 Tel: 传真 Fax:										
自 FROM: 公司 Company: 活动名称 Show Name: 活动日期 Time: 活动地址 Address:										
北京红柿子文化传媒有限公司 第三届京西地区发展论坛 2024/11 月 金隅琉璃文化创意产业园										
类别	序号	物料名称	规格 / 尺寸	制作说明	单位	数量	天数	单价	总价	备注
场地费	101	场地费		金隅琉璃文化创意产业园主会场	项	1	2	80000	160000	彩排一天, 正式一天
	102	场地费		金隅琉璃文化创意产业园分会场	项	1	2	20000	40000	彩排一天, 正式一天
	103	小计							200000	
外场搭建	104	签到背板	6*3mh	行架 UV 喷绘	平米	21	1	140	2940	
	105	门口背板		木制异形背板 6*3m	平米	18	1	360	6480	
	106	展示区周边造型			项	2	1	3500	7000	
	107	展示区地台			平米	12	1	300	3600	
	108	门口上方立体字			项	1	1	4000	4000	
	109	门口地台立体字		立体字	项	1	1	4500	4500	
	110	合影区地台	6m*2mw	木制地台表地贴	平米	12	1	300	3600	
	111	外场道旗		木制底座, 钢架	个	20	1	800	16000	
	112	指示牌(主会场)	0.8m*2m(h)	木制指引	个	6	1	800	4800	
	113	小计							52920	
主论坛舞台区	114	LED 屏		13*5m	平米	65	1	500	32500	
	115	主会场屏幕控制系统			套	1	1	3000	3000	
	116	视频服务器		视频处理器	套	2	1	3000	6000	
	117	视频拼接器			套	2	1	2500	5000	
	118	演讲台		租赁	个	1	1	500	500	
	119	监视器		视频监视器	台	1	1	200	200	
	120	提词器		65 寸	台	2	1	1000	2000	
	121	笔记本电脑			台	2	1	200	400	
	122	翻页器		cuelight	套	2	1	500	1000	
	123	舞台		舞台	平米	65	1	200	13000	

	124	舞台找平板			平米	65	1	80	5200	
	125	主会场舞台地毯		灰色拉绒地毯	m²	70	1	25	1750	
	126	主会场舞台前方整体台阶		木制异形台阶	m	8	1	360	2880	
	127	控台围挡	10m*1.2m (h)	桁架+黑底灯布	平米	12	1	120	1440	
	128	小计							74870	
分论坛 舞台区	129	LED 屏		10*4m	平米	40	1	500	20000	
	130	主会场屏幕控制系统			套	1	1	3000	3000	
	131	视频服务器		视频处理器	套	2	1	3000	6000	
	132	视频拼接器			套	2	1	2500	5000	
	133	演讲台		租赁	个	1	1	500	500	
	134	监视器		视频监视器	台	1	1	200	200	
	135	提词器		65 寸	台	2	1	1000	2000	
	136	笔记本电脑			台	2	1	200	400	
	137	翻页器		cuelight	套	2	1	500	1000	
	138	舞台		舞台	平米	40	1	200	8000	
	139	舞台找平板			平米	40	1	80	3200	
	140	主会场舞台地毯		灰色拉绒地毯	m²	53	1	25	1325	
	141	主会场舞台前方整体台阶		木制异形台阶	m	8	1	360	2880	
	142	控台围挡	10m*1.2m (h)	桁架+黑底灯布	平米	12	1	120	1440	
	143	小计							54945	
主论坛 灯光设备	144	电脑灯	光束	GTD380- 彩排+现场	支	45	1	400	18000	
	145	LED 灯	氛围光		支	45	1	300	13500	
	146	摇头电脑切割灯	面光	ACME XA-1500W BSWF II-	台	12	1	600	7200	
	147	灯光架			米	80	1	140	11200	
	148	灯光控台			台	1	1	2000	2000	
	149	小计							51900	
分论坛 灯光设备	150	电脑灯	光束	GTD380- 彩排+现场	支	30	1	400	12000	
	151	LED 灯	氛围光		支	30	1	300	9000	
	152	摇头电脑切割灯	面光	ACME XA-1500W BSWF II-	台	8	1	600	4800	
	153	灯光架			米	60	1	140	8400	
	154	灯光控台			台	1	1	2000	2000	
	155	小计							36200	
主论坛 音箱设备	156	全频音响	D&B		只	12	1	800	9600	
	157	低音音响	D&B		只	4	1	800	3200	
	158	返送音响	D&B		只	6	1	800	4800	
	159	数字调音台		MIDAS M32 / 迈达斯数字调音台	台	1	1	2000	2000	
	160	功放		ZSOUND MA1300Q / 声扬四通道专业功放	台	8	1	500	4000	
	161	无线手持麦克风		Sennheise EW300 Wireless Handheld Microphone / 森海塞尔 EW300 系列无线手持话筒	支	8	1	200	1600	
	162	话筒信号放大器		Sennheiser AD3700	套	8	1	300	2400	

				Antenna Booster / 森海 塞尔天线放大器						
	163	小计							27600	
分论坛 音箱设备	164	全频音响	D&B		只	8	1	800	6400	
	165	低音音响	D&B		只	4	1	800	3200	
	166	返送音响	D&B		只	4	1	800	3200	
	167	数字调音台		MIDAS M32 / 迈达斯数字 调音台	台	1	1	2000	2000	
	168	功放		ZSOUND MA1300Q / 声扬四 通道专业功放	台	8	1	500	4000	
	169	无线手持麦克风		Sennheise EW300 Wireless Handheld Microphone / 森海塞尔 EW300 系列无线手持话筒	支	8	1	200	1600	
	170	话筒信号放大器		Sennheiser AD3700 Antenna Booster / 森海 塞尔天线放大器	套	8	1	300	2400	
	171	小计							22800	
主论坛 物料	172	签到台花+讲台 花+采访间桌花		高档鲜花	盆	3	1	500	1500	
	173	签到处台卡（贵 宾签到+嘉宾签 到+媒体签到）	30cm*1 5cm(h)	A3 3 折页	个	3	1	20	60	
	174	签到本、笔		黑色、金色油头笔	套	1	1	500	500	
	175	会议台卡		A3 3 折页	个	30	1	10	300	
	176	会卡手册			份	30 0	1	25	7500	
	177	椅子背贴	单面不 干胶贴		张	30 0	1	8	2400	
	178	会议议程单张	A4	彩色铜版纸印刷	本	30 0	1	8	2400	
	179	主持人手卡	A4 纸 大小	4 色印刷	个	66	1	2	132	
	180	麦克风盒	8cm*6c m (h)	亚克力+写真背胶	个	8	1	45	360	
	181	沙发			个	80	1	200	16000	
	182	茶几			个	80	1	150	12000	
	183	H5 电子邀请函			项	1	1	12000	12000	
	184	签到系统			项	2	1	8000	16000	
	185	小计							71152	
三方	186	速记人员		主论坛 2 人，下午分论坛 各 1 人	人次	4	1	1800	7200	
	187	礼仪人员		10 人，身高 170 以上 彩排 及现场	人次	12	1	1000	12000	
	188	摄影人员及设备			人次	6	1	3500	21000	
	189	摄像人员			人次	6	1	1500	9000	
	190	兼职人员		协助工作人员	人	20	1	300	6000	
	191	主持人		主持人	人	2	1	10000	20000	
	192	控台技术人员		灯光/音箱/大屏	人	9	1	1000	9000	
	193	现场工作人员			人次	20	1	800	16000	
	194	智能 AI 机器人			项	2	1	30000	60000	
	195	启动仪式		激光启动	项	1	1	15000	15000	

	196	签约仪式道具		签约设备	台	10	1	1200	12000	
	197	小计							187200	
直播系统	198	摄像机	SONY EX280	分辨率: 1920*1080	人	6	1	2000	12000	
	199	专业无线收音系统			项	2	1	800	1600	
	200	移动式专业导播系统	松下	高清导播切换台	台	2	1	5000	10000	
	201	专业导播			人	2	1	3500	7000	
	202	直播一体机		负责播放视频及画面贴片	台	2	1	3000	6000	
	203	直播推流解码器	以色列 LiveU600	7/16G/RTX2060/1TB SSD/1080P 推满足 30 帧 6000kpbs 推流	台	2	1	3000	6000	
	204	采集卡			项	2	1	1500	3000	
	205	网络直播工程师		网络直播工程师	人	2	1	4000	8000	
	206	直播网络		5G 桶-提供直播备用网络	项	2	1	1500	3000	
	207	小计							56600	
安保	208	安保人员			人	20	1	800	16000	
	209	安检人员			人	6	1	800	4800	
	210	安检设备		手持安检仪	个	4	1	600	2400	
	211	安检门			个	2	1	3000	6000	
	212	电线			项	1	1	500	500	
	213	小计							29700	
视频及人工	214	活动视频		花絮等	项	3	1	3500	10500	
	215	启动视频			项	2	1	5000	10000	
	216	暖场视频			项	1	1	6000	6000	
	217	设备人工		进场撤场	人	40	2	300	24000	
	218	电工			人	6	2	500	6000	
	219	搭建人工		进场撤场	人	40	2	300	24000	
	220	美工			人	10	2	300	6000	
	221	设备运输车辆			辆	20	2	800	32000	
	222	小计							118500	
其他	223	午餐费用		嘉宾午餐费用	项	1	1	20000	20000	
	224	嘉宾伴手礼			项	1	1	20000	20000	
	225	媒体邀约费用		媒体邀约及宣传费用	项	1	1	50000	50000	
	226	嘉宾用车		车辆租赁	项	1	1	10000	10000	
	227	小计							100000	
费用小计:									1084387	
增值税税费: 6%									65063	
费用合计:									1149450	